
焦作市马村区城区中兴路中段片区低洼易涝排水管网建设项目中标候选人公示

（招标编号：焦招[2024]-079）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]焦作市马村区城区中兴路中段片区低洼易涝排水管网建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南双誉建设工程有限公司，投标报价：1888.871715万元，质

量：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。，工期/交货期/服务期：365

天；

      中标候选人第 2名：河南地天建设有限公司，投标报价：1851.820756万元，质量：

合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：宙宏建设集团有限公司，投标报价：1870.100395万元，质量：

合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南双誉建设工程有限公司)的项目负责人：董佳贰级建造师、豫

241141564091;

      中标候选人(河南地天建设有限公司)的项目负责人：徐国胜贰级建造师、豫

241171717973 ;

      中标候选人(宙宏建设集团有限公司)的项目负责人：陈彬 贰级建造师、豫

241181941715;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南双誉建设工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

贰级

;

      中标候选人(河南地天建设有限公司)的资格能力条件：市政公用总承包贰级

;

      中标候选人(宙宏建设集团有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰

级;



二、提出异议的渠道和方式

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章

和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示

之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》（国家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

三、其他

    中常诚凯工程管理有限公司受焦作市金控投资控股有限公司的委托，就焦作市马村区城

区中兴路中段片区低洼易涝排水管网建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：焦作市马村区城区中兴路中段片区低洼易涝排水管网建设项目（项目代码：

2310-410804-04-05-669181）

二、项目编号：焦公资工程 Z2024-045号   招标编号：焦招[2024]-079 

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2024年 11月 22日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 12月 13日

2、评标地点：焦作市公共资源交易中心评标六室。

五、中标候选人信息

第一中标候选人：河南双誉建设工程有限公司

得分：84.84分        投标报价：18888717.15元    

项目经理：董佳             注册编号：豫 241141564091

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。

第二中标候选人：河南地天建设有限公司 

得分：82.09分        投标报价：18518207.56元    

项目经理：徐国胜         注册编号：豫 241171717973 

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。

第三中标候选人：宙宏建设集团有限公司



得分：80.99分        投标报价：18701003.95元    

项目经理：陈彬            注册编号：豫 241181941715

工期：12个月

质量要求：合格，符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求。

六、废标情况：

 河南学祥建筑工程有限公司，项目技术负责人所附社保不符合招标文件第二章投标人须知

前附表第 1.11条第 12项要求。

七、所有投标人经济标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 经济标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 43.69 43.69 43.69 43.69 43.69 43.69 43.69 43.69

2 河南通程公路工程有限公司 30.18 30.18 30.18 30.18 30.18 30.18 30.18 30.18

3 河南竣安建设工程有限公司 32.05 32.05 32.05 32.05 32.05 32.05 32.05 32.05

4 河南弘肯建设工程有限公司 35.32 35.32 35.32 35.32 35.32 35.32 35.32 35.32

5 河南中和信建筑安装有限公司 41.94 41.94 41.94 41.94 41.94 41.94 41.94 41.94

6 河南双誉建设工程有限公司 41.62 41.62 41.62 41.62 41.62 41.62 41.62 41.62

7 河南省金盾建设工程有限公司 28.76 28.76 28.76 28.76 28.76 28.76 28.76 28.76

8 河南泰联建筑工程有限公司 24.34 24.34 24.34 24.34 24.34 24.34 24.34 24.34

9 宙宏建设集团有限公司 45.95 45.95 45.95 45.95 45.95 45.95 45.95 45.95

10 河南云行环境产业有限公司 44.64 44.64 44.64 44.64 44.64 44.64 44.64 44.64

11 河南固鑫建设工程有限公司 36.64 36.64 36.64 36.64 36.64 36.64 36.64 36.64

12 焦作天诚建设工程有限公司 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50

13 河南地天建设有限公司 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63

14 河南筑水建设有限公司 37.20 37.20 37.20 37.20 37.20 37.20 37.20 37.20

15 河南昱坤建设工程有限公司 36.09 36.09 36.09 36.09 36.09 36.09 36.09 36.09

八、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 技术标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 15.80 14.00 21.00 16.40 18.25 19.00 14.50 16.99

2 河南通程公路工程有限公司 15.80 12.00 19.50 18.80 22.25 16.00 16.50 17.27



3 河南竣安建设工程有限公司 21.10 14.50 21.50 18.80 20.25 18.50 16.50 18.73

4 河南弘肯建设工程有限公司 16.60 13.00 20.00 17.60 19.50 18.00 15.50 17.17

5 河南中和信建筑安装有限公司 15.60 12.50 20.00 17.40 18.50 16.50 15.00 16.50

6 河南双誉建设工程有限公司 20.00 21.00 22.50 20.80 22.25 18.50 17.00 20.29

7 河南省金盾建设工程有限公司 17.10 12.50 19.50 17.50 22.00 15.00 17.50 17.3

8 河南泰联建筑工程有限公司 15.60 13.50 19.50 17.50 22.50 15.70 17.00 17.33

9 宙宏建设集团有限公司 15.40 13.50 22.00 16.40 18.25 17.70 14.00 16.75

10 河南云行环境产业有限公司 16.20 12.50 21.00 16.80 17.75 17.50 16.50 16.89

11 河南固鑫建设工程有限公司 16.60 13.00 18.50 19.60 20.75 15.50 17.00 17.28

12 焦作天诚建设工程有限公司 15.70 14.00 20.50 19.40 22.50 15.00 14.00 17.30

13 河南地天建设有限公司 15.80 13.50 21.50 16.40 19.00 20.00 14.00 17.17

14 河南筑水建设有限公司 16.20 14.50 20.00 18.00 19.00 16.50 16.50 17.24

15 河南昱坤建设工程有限公司 16.20 14.00 20.50 18.10 22.50 16.50 14.00 17.40

九、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 综合标得分

1 河南水建建筑工程有限公司 20.00 16.00 22.00 21.00 20.00 22.00 18.00 19.86

2 河南通程公路工程有限公司 11.00 8.00 12.00 12.00 10.50 11.00 13.00 11.07

3 河南竣安建设工程有限公司 22.00 19.00 21.00 22.00 22.00 23.00 21.00 21.43

4 河南弘肯建设工程有限公司 16.00 14.00 16.00 17.00 16.00 17.00 16.00 16.00

5 河南中和信建筑安装有限公司 20.00 17.00 20.00 20.50 20.50 21.00 17.00 19.43

6 河南双誉建设工程有限公司 23.00 23.00 23.00 23.00 22.50 23.00 23.00 22.93

7 河南省金盾建设工程有限公司 14.00 11.00 14.00 14.50 14.50 15.00 16.00 14.15

8 河南泰联建筑工程有限公司 11.00 9.00 11.00 11.00 12.00 12.00 13.00 11.28

9 宙宏建设集团有限公司 17.00 15.00 21.00 20.00 19.00 21.00 15.00 18.29

10 河南云行环境产业有限公司 13.00 12.00 16.00 16.00 15.00 16.00 11.00 14.15

11 河南固鑫建设工程有限公司 20.00 16.00 20.00 20.50 21.00 20.00 18.00 19.36

12 焦作天诚建设工程有限公司 20.00 17.00 21.00 21.00 20.00 21.00 22.00 20.29

13 河南地天建设有限公司 17.00 15.00 21.00 20.00 19.00 21.00 15.00 18.29

14 河南筑水建设有限公司 13.00 12.00 13.00 14.00 13.00 14.00 11.00 12.86



15 河南昱坤建设工程有限公司 13.00 12.00 15.00 16.00 15.00 16.00 13.00 14.29

十、所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南双誉建设工程有限公司 84.84 1

2 河南地天建设有限公司 82.09 2

3 宙宏建设集团有限公司 80.99 3

4 河南水建建筑工程有限公司 80.54 4

5 河南中和信建筑安装有限公司 77.87 5

6 河南云行环境产业有限公司 75.68 6

7 河南固鑫建设工程有限公司 73.28 7

8 河南竣安建设工程有限公司 72.21 8

9 河南弘肯建设工程有限公司 68.49 9

10 河南昱坤建设工程有限公司 67.78 10

11 河南筑水建设有限公司 67.30 11

12 焦作天诚建设工程有限公司 62.09 12

13 河南省金盾建设工程有限公司 60.20 13

14 河南通程公路工程有限公司 58.52 14

15 河南泰联建筑工程有限公司 52.95 15

十一、评标结果公示期：

2024年 12月 14 日至 2024年 12月 16日

十二、异议和投诉：

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法

定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日

起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国

家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

十三、联系人信息：

招标人：焦作市金控投资控股有限公司

联系人：李尧

电 话：0391-3166688

地址：焦作市马村区文昌路 88号



招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司     

联 系 人：赵以琳

联系电话：18639162114

地   址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号 3号楼 4层 405号

十四、监督部门及联系方式：

焦作市建设工程招标投标管理办公室 监督电话：0391-3557108 

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：焦作市住房和城乡建设局  0391-

3557200

 

焦作市金控投资控股有限公司

中常诚凯工程管理有限公司

2024年 12月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：焦作市金控投资控股有限公司                         

   地    址：焦作市马村区文昌路 88号                                                 

   联 系 人：李尧                             

   电    话：0391-3166688                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 85号 2号楼 13层 1309号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 18567067120

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T22:11:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T22:13:49+0800
	BJ
	ePolicy




